

NF	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNI	VALOR TOTAL
46.675	BIOCAL SORO CALIBRADOR P/BIOQUIMICA 5ML	1	R\$ 108,19	R\$ 108,19
	BIOPROT U/LCR 50ML BIO 120/200	1	R\$ 43,40	R\$ 43,40
	CALCIO ARSENAZO III 100ML BIO 120/200	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
	CKMB UV 50ML BIO 120/200	1	R\$ 760,00	R\$ 760,00
	CKNAC UV 50ML BIO 120/200	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
	GAMA GT CINETICO 50ML BIO 120/200	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
	HDL DIRETO 80ML BIO 120/200	1	R\$ 302,00	R\$ 302,00
	UREIA UV 200ML BIO 120/200	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
	CREATININA CINETICA 200ML BIO 120/200	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
	BILIRRUBINA DIR. AUTOMACAO 50ML BIO 120/200	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
	BILIRRUBINA TOT. AUTOMACAO 50ML BIO 120/200	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
	TRANSAMINASE AST/TGO CINETICA100ML BIO120/200	1	R\$ 96,00	R\$ 96,00
	TRANSAMINASE ALT/TGP CINETICA100ML BIO120/200	1	R\$ 104,00	R\$ 104,00
	DETERGENTE CD-80 1L	2	R\$ 304,26	R\$ 608,52
101.077	BOBINA 36X10 (AVL9180)	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
	ANAEROBIC PLUS/F PLASTICO	50	R\$ 20,40	R\$ 1.020,00
	ANAEROBIC PLUS/F PLASTICO	50	R\$ 20,40	R\$ 1.020,00
	CELLPACK DCL 300	4	R\$ 269,00	R\$ 1.184,00
	SULFOLYSER - XS	1	R\$ 567,00	R\$ 567,00
	LYSERCELL - WDF WDF -210A 5 litros	2	R\$ 753,00	R\$ 1.506,00
	COBAS B123 SENSOR CART BG/LACTATO	2	R\$ 1.171,00	R\$ 2.342,00
	COBAS B123 FLUID PACK COOX 700	2	R\$ 2.423,00	R\$ 4.846,00
101.084	AEROBIC PLUS FRASCO PLASTICO	100	R\$ 20,40	R\$ 2.040,00
	FLUID PACK - ISE	4	R\$ 272,00	R\$ 1.088,00
384.300	AMPLOSPEC IV 1GR C/50FA	16	R\$ 400,13	R\$ 6.402,08
100.285	ALCOOL TUPI 70% FR 1000ML (CX C/12) TUPI	120	R\$ 4,50	R\$ 540,00
100.334	ALCOOL TUPI 70% FR 1000ML (CX C/12) TUPI	324	R\$ 4,50	R\$ 1.458,00
6.998	(G) PLACA AGAR CHOCOLATE SUPLEMENTADO C10	2	R\$ 34,75	R\$ 69,50
	(G) BIPLACA AGAR SANGUE + MAC CONKEY	2	R\$ 30,50	R\$ 457,50
6.951	(G) PLACA Agar MHF (Agar Sangue de Cavalo Base Mueller Hinton + B-NAD)	2	R\$ 50,40	R\$ 100,80
	(G) BIPLACA URIPROV (Cled + Mac Conkey)	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
	(G) PLASMA DE COELHO LIOFILIZADO 1,2ML	43	R\$ 12,00	R\$ 516,00
	(G) (CFE 30 UG) CEFALEXINA FR C/ 50 DISCOS	1	R\$ 10,50	R\$ 10,50
	(G) PLACA Agar Mueller Hinton C/10	3	R\$ 48,57	R\$ 145,71
	(G) PLACA Agar Mueller Hinton C/10	10	R\$ 48,57	R\$ 485,70
	(G) PLASMA DE COELHO LIOFILIZADO 1,2ML	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	(G) PLASMA DE COELHO LIOFILIZADO 1,2ML	2	R\$ 12,00	R\$ 24,00
	(G) PLASMA DE COELHO LIOFILIZADO 1,2ML	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
	ALCA 1UL DESC. ESTERIL C/100 CRAL L	2	R\$ 15,95	R\$ 31,90
	ALCA 10UL DESCARTAVEL ESTERIL C/100	1	R\$ 14,95	R\$ 14,95
	G) POLICIMBAC C/10 PROBAC L PCIMP070720	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
	COLETOR URINA 24 HORAS (02 Litros, Translucido) CRAL L 20050610013	10	R\$ 2,75	R\$ 27,50
79.801	GLICOSE 5% 250ML BOLSA S/F HALEXISTAR (HALEX) Lista (+) Volume: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12	600	R\$ 2,20	R\$ 1.320,00
	FISIOLOGICO 0,9% 1L BOLSA S/F EUROFARMA (EUROF) Lista (+) Volume: 13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26	300	R\$ 3,78	R\$ 1.134,00

232.019	AGUA PARA INJECAO 1000ML C/12 SIST FECHADO-513462-CRISTALIA / SANOBIOIOL	552	R\$ 3,48	R\$ 1.920,96
	SOL FISIOLÓGICO 0500ML C/30 EM BOLSA-4131 SOLUFLEX-HALEX ISTAR	150	R\$ 2,58	R\$ 387,00
2735108	TRACUR 10 mg/mL Sol. Inj. 25 amp. X 2,5 mL	12	R\$ 450,00	R\$ 5.400,00
2734535	DORMIRE 1mg/mL Sol. Inj - 10amp X 5mL - (BI)	20	R\$ 25,60	R\$ 512,00
2736616	DORMIRE 5mg/mL Sol. Inj - 10amp X 10mL - (BI)	120	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00
566.137	VANCOMICINA 500MG PO LIOF 50 F/A IV GEN TEUTO	350	R\$ 5,32	R\$ 1.862,00
32.565	MORFINA 1MG/ML,SULFATO (CRISTALIA)	100	R\$ 4,69	R\$ 469,98
	MORFINA 0,2MG/ML,SULFATO (CRISTALIA)	200	R\$ 4,12	R\$ 824,00
	TRAMADOL 50MG/ML,CLORIDRATO (HALEX ISTAR	2.000	R\$ 1,05	R\$ 2.114,60
97079	HEPARINA 5000UI/ML 5ML IV/SC 25 F/A BLAU HEPAMAX-S	100	R\$ 22,39	R\$ 2.239,00
	HIDROXIETILAMIDO 130/0,4 60MG/ML 0500ML 30 FR FRESENIUS VOLUVEN 6%	30	R\$ 24,00	R\$ 720,00
	NALBUFINA© 10MG/ML 1ML IM/IV/SC 25AMP CRISTALIA NUBAIN®	50	R\$ 9,30	R\$ 465,00
	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML IV 50 AMP GEN HYPOFARMA	500	R\$ 13,00	R\$ 6.500,00
18.941	RINGER LACTATO 500ML AZB2323	10	R\$ 79,50	R\$ 795,00
	FISIOLOGICO 0,9% 500ML AZB1323	10	R\$ 73,50	R\$ 735,00
	FISIOLOGICO 0,9% 250ML AZB13220	10	R\$ 97,50	R\$ 975,00
	GLICOSE 5% 1000ML AZB0064	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
232663	AGUA PARA INJECAO 1000ML C/12 SIST FECHADO-513462-CRISTALIA / SANOBIOIOL	500	R\$ 3,48	R\$ 2.088,00
567.052	AGUA PARA INJECAO 0250ML C/40 FR SANOBIOIOL	80	R\$ 2,14	R\$ 171,20
	AGUA PARA INJECAO 0250ML C/40 FR SANOBIOIOL	40	R\$ 2,14	R\$ 85,60
	AGUA BIDESTILADA 10ML AMP	5.000	R\$ 0,25	R\$ 1.250,00
	SOL. FISIOLOGICA 0,9% 0100ML 100 BO SF SOLUFLEX HALEX ISTAR	3.000	R\$ 1,74	R\$ 5.220,00
6.952	TUBO A VACUO VIDRO 13X75MM 4ML EDTA K3 (Roxo) C/100 VACUPLAST 190904	23	R\$ 41,00	R\$ 943,00
	FITA DE URINA (Sensi 10) C/100 CRAL L 19J036	3	R\$ 22,65	R\$ 67,95
	KIT INSTANT PROV (3X500ML) NEWPROV L 31983	1	R\$ 29,94	R\$ 29,94
	LAMINA COMUM LAPIDADA 26X76MM C/50 CRAL L	2	R\$ 5,80	R\$ 11,60
	LAMINA COMUM LAPIDADA 26X76MM C/50 CRAL L	5	R\$ 5,80	R\$ 29,00
	LAMINA FOSCA SEM LAPIDAR 26X76MM C/50 CRAL L	10	R\$ 5,80	R\$ 58,00
	TUBO A VACUO 13X75MM 4ML ATIVADOR DE COAGULO (Vermelho) C/100 VACUPLAST L 191002	24	R\$ 42,95	R\$ 1.030,80
	MINI TUBO 0,5ML EDTA K2 (Roxo) C/50 VACUPLAST 191001	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
	MINI TUBO 0,5ML ATIVADOR DE COAGULO (Vermelho) C/50 VACUPLAST L 190603	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
	ALCOOL SWAB C/200 LABOR IMPORT L 20030238	15	R\$ 14,80	R\$ 222,00
	CURATIVO POS COLETA 25MM (Adulto) C/500 CRAL	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
	AGULHA 20X5,5 C/100 BD L 0072101	5	R\$ 23,06	R\$ 115,30
	COLETOR URINA 24 HORAS (02 Litros, Translucido) CRAL L 20050610013	9	R\$ 2,65	R\$ 23,85
	LAMINULA 24X24MM C/100 CRAL L 19504507	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
TROPONINA C/20 BIOCON L 11112019M2	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00	

	TROPONINA C/20 BIOCON L 11112019M2	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
	HBSAG (Hepatite B) C/20 BIOCON L 30012019110	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
	LAMINA COMUM LAPIDADA 26X76MM C/50 CRAL L 20220501	3	R\$ 5,80	R\$ 17,40
567421	EQUIPO MACRO C/INJ LAT CAM FLEX S/LATE X LS C/SUSP C/25 POLIBAG TKL (F-EMA06)	1.000	R\$ 0,92	R\$ 925,00
	CLOREXIDINA 0,2% 1000ML DERMO SUAVE AQUOSA C/12 RIOQUIMICA RIOHEX	12	R\$ 6,52	R\$ 78,24
	PVPI 10% DEG 1000ML S/DISP C/12 RIOQUI MICA RIODEINE	24	R\$ 25,90	R\$ 621,60
300.295	INFUSOR MULTIPLO 2 VIAS C/ CLAMP SLIP CX/200 VITALGOLD	10	R\$ 130,00	R\$ 1.300,00
250.853	EQUIPO ICASET EI 0421 0000 ESTERILIZADO (CX 50UN	350	R\$ 20,52	R\$ 7.182,00
	EQUIPO ICASET EI 0422 0000 ESTERILIZADO (CX 50UN)	150	R\$ 21,60	R\$ 3.240,00
129703	INDICADOR BIOLOGICO 3M ATTEST VAPOR 3 HORAS 1292	50	R\$ 15,90	R\$ 795,00
17.773	AGESANI ALCOOL 70% FRASCO 100 ML	200	R\$ 1,00	R\$ 200,00
	ALLOXYL RTU BOMBONA 5L	4	R\$ 101,40	R\$ 405,60
	LUVA MEDFEEL 7,5 INT	400	R\$ 1,13	R\$ 452,00
122714	ATORVASTATINA CALCICA 10MG CX C/90 CPR - CIMED GENERICO	1	R\$ 20,52	R\$ 20,52
	GENTAMICINA ( SULFATO ) 20MG/ML SOL INJ IM IV CX 50 AMP VD TANS X 1ML - NOVAFARMA - GENTAMICIN	1	R\$ 32,50	R\$ 32,50
	FRACAO FOSFOLIPIDICA DE PULMAO PORCINO 80MG/ML - FR C/3,0ML- CHIESI - CUROSURF 240MG	8	R\$ 1.298,00	R\$ 10.384,00
33291	IMUNOGLOBULINA G HUMANA ANTI RHO (D)300M PANAMERICAN	4	R\$ 217,33	R\$ 869,32
	BETAMETASONA DIPR 6,405 MG/ML E FOSFATO CRISTALIA	25	R\$ 4,50	R\$ 112,50
88090	KABIVEN 900KCAL - NUTRIENTES PARENTERAIS -1 BOLSA IV -1026ML-FRESENIUS	40	R\$ 179,00	R\$ 7.160,00
19011	RINGER LACTATO 500ML AZB2323	10	R\$ 80,70	R\$ 807,00
	FISIOLOGICO 0,9% 500ML AZB1323	10	R\$ 74,10	R\$ 741,00
	FISIOLOGICO 0,9% 100ML AZB1307B	28	R\$ 151,20	R\$ 4.233,60
233401	SOL FISIOLOGICO 0250ML C/50 EM BOLSA-4130 SOLUFLEX-HALEX ISTAR	200	R\$ 2,04	R\$ 408,00
568947	AGUA BIDESTILADA 10ML AMP	3.000	R\$ 0,24	R\$ 720,00
	SOL FISIOLOGICA 0,9% 1000ML 15 BO SOLUFLEX HALEX ISTAR	1.140	R\$ 3,72	R\$ 4.240,80
108.278	SONDA DE FOLEY 2 VIAS NR 08 SOLIDOR 08119071	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
	ELETRODO DISPERSIVO GABIPLATE ESPUMA - SEM CABO	40	R\$ 32,50	R\$ 1.300,00
2838	AVENTAL CIRURGICO APRON COM REFORÇO 35G/M² G	250	R\$ 16,50	R\$ 4.125,00
	DRENELON DRENO 45X32FR	8	R\$ 6,00	R\$ 48,00
	DRENELON DRENO 45X34FR	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	DRENELON FRASCO STANDARD 2000ML	13	R\$ 16,80	R\$ 218,40
	DRENO DE SUCCAO VACLON 3,2 MM 2V	14	R\$ 14,00	R\$ 140,00

233438	DRENO PENROSE N 02 LATEX S/GAZE (EST) C/24 C/144-MADEITEX	24	R\$ 1,33	R\$ 31,92
	DRENO PENROSE N 03 LATEX S/GAZE (EST) C/24 C/144-MADEITEX	24	R\$ 1,45	R\$ 34,80
	TUBO ENDOT. ARAMADO PVC C/BALAO 8,0 DESC C/1 C/10	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
300932	ESCOVA C/CLOREXIDINA RIOHEX 2% (0510101724) RIOQUIMICA	160	R\$ 1,45	R\$ 232,00
100.507	TUBO EXTENSOR 1V 20CM (COD 19140020) SANTE	200	R\$ 5,95	R\$ 1.190,00
233626	CAMPO OPERA 35G 45X50 (ESTRELA) RX C/50 - 213249 CREMER	80	R\$ 82,80	R\$ 6.624,00
	SONDA ASP TRAQUEAL N 04 PCT C/ 10 C/1500	20	R\$ 0,45	R\$ 9,00
412845	HEPARINOX 20MG 10 SERINGAS C/ DISP	15	R\$ 155,79	R\$ 2.336,85
33425	ENOXAPARINA SODICA 40MG 0,4 ML CRISTALIA	800	R\$ 21,15	R\$ 16.920,00
101.586	COMBITROL PLUS B LEVEL 2 COBAS B123 -	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
	COMBITROL PLUS B LEVEL 1 (B123	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
	ISETROL-ISE SOL.P/CONTR.DE QUALIDADE	1	R\$ 548,00	R\$ 548,00
	CELLPACK DCL 300	4	R\$ 296,00	R\$ 1.184,00
	LYSERCELL - WDF WDF -210A 5 litros	2	R\$ 753,00	R\$ 1.506,00
	COBAS B123 FLUID PACK COOX 700	1	R\$ 2.423,00	R\$ 2.423,00
	COBAS B123 SENSOR CART BG/LACTATO -	1	R\$ 1.171,00	R\$ 1.171,00
	FLUID PACK - ISE	3	R\$ 272,00	R\$ 816,00
	STA PTT AUTOMATE 5	6	R\$ 609,00	R\$ 3.654,00
	NEO CI+2 (MANUAL)	2	R\$ 91,00	R\$ 182,00
	STA CACL2 0,025	6	R\$ 11,00	R\$ 66,00
	FLUOROCCELL WDF	1	R\$ 2.020,00	R\$ 2.020,00
	BOBINA 36X10 (AVL9180)	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
1.119	PAPEL TOALHA INTERFOLHA CREME 20X20	300	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00
1.133	PAPEL TOALHA INTERFOLHA CREME 20X20	400	R\$ 4,80	R\$ 1.920,00
2.364	GUARDANAPO 20X22X100X50	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
	PAPEL HIGIENICO MULTIFOFO 30M 16/04	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
	PAPEL HIGIENICO SABIA 16/4 30M	40	R\$ 22,70	R\$ 908,00
81.696	ESPONJA DUPLA FACE TININDO	150	R\$ 0,49	R\$ 74,85
	LENCOL HOSP. 50/50 C/10RL 100% AGILE	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
56.564	LIXO 40 LTS PRETO PLASTPEROLA LUMIERE	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
	LIXO HOSP 100 LTS PLASTPEROLA GOLD	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
	LUVA GRANDE VERNIZ SILVER VOLK	15	R\$ 3,90	R\$ 59,85
	LUVA MEDIA VERNIZ SILVER VOLK	37	R\$ 3,90	R\$ 147,63
	LUVA PEQUENA VERNIZ SILVER VOLK	40	R\$ 3,90	R\$ 159,60
56.928	LIXO 40 LTS PRETO PLASTPEROLA LUMIERE	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00
	LIXO HOSP 100 LTS PLASTPEROLA GOLD	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
	LUVA GRANDE VERNIZ SILVER VOLK	15	R\$ 3,90	R\$ 59,85
	LUVA MEDIA VERNIZ SILVER VOLK	43	R\$ 3,90	R\$ 171,57
	LUVA PEQUENA VERNIZ SILVER VOLK	40	R\$ 3,90	R\$ 159,60
12.649	SACO PARA LIXO 100 LT PRETO PLASTPEROLA COM 100 UNID LUMIERE	30	R\$ 17,98	R\$ 539,40
	PANO SACO ALVEJADO 40X70 FLABOM	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
	SACO PARA LIXO 100LTS AZUL COM 100 UND LUMIERE	24	R\$ 20,44	R\$ 490,56
	SACO PARA LIXO 40L AZUL PLASTPEROLA COM 100 UND LUMIERE	20	R\$ 9,65	R\$ 193,00

	SACO PARA LIXO 40 LT INFECTANTE PLASTPEROLA COM 100 UND GOLD	24	R\$ 17,90	R\$ 431,76
12.753	SACO PARA LIXO 100LTS AZUL COM 100 UND LUMIERE	26	R\$ 20,44	R\$ 531,44
	SACO PARA LIXO 40L AZUL PLASTPEROLA COM 100 UND LUMIERE	30	R\$ 9,65	R\$ 289,50
	SACO PARA LIXO 100 LT PRETO PLASTPEROLA COM 100 UNID LUMIERE	30	R\$ 17,98	R\$ 539,40
	SACO PARA LIXO 40 LT INFECTANTE PLASTPEROLA COM 100 UND GOLD	26	R\$ 17,99	R\$ 467,74
	PANO SACO ALVEJADO 40X70 FLABOM	50	R\$ 3,90	R\$ 195,00
19.096	RINGER LACTATO 500ML AZB2323 CX30BOLS BAXTER	10	R\$ 79,35	R\$ 793,50
	FISIOLOGICO 0,9% 250ML AZB1322C CX50BOLS BAXTER	10	R\$ 99,00	R\$ 990,00
	FISIOLOGICO 0,9% 100ML AZB1307B CX84BOLS BAXTER	36	R\$ 150,27	R\$ 5.409,94
	GLICOSE 5% 500ML AZB0063 CX30BOLS BAXTER	5	R\$ 79,20	R\$ 396,00
	FISIOLOGICO 0,9% 1000ML AZB1324 CX16BOLS BAXTER	10	R\$ 59,04	R\$ 590,00
	GLICOSE 5% 1000ML AZB0064 CX16BOLS BAXTER	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
81.662	GLICOSE 5% 100ML BOLSA S/F HALEXISTAR (HALEX)	200	R\$ 1,91	R\$ 382,00
	GLICOSE 5% 250ML BOLSA S/F HALEXISTAR (HALEX)	500	R\$ 2.200,00	R\$ 1.100,00
571.266	AGUA PARA INJECAO 1000ML C/12 FR SANOBIOIOL	240	R\$ 3,58	R\$ 859,20
	AGUA PARA INJECAO 0250ML C/40 FR SANOBIOIOL	160	R\$ 2,14	R\$ 342,40
	AGUA BIDEUTILADA 10ML AMP	3.000	R\$ 0,26	R\$ 786,00
13.207	METRONIDAZOL 5MG/ML 100ML	300	R\$ 3,20	R\$ 960,00
	GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML	200	R\$ 3,76	R\$ 752,00
	HIDROXIETILAMIDO 6% 500ML	20	R\$ 26,60	R\$ 532,00
157.510	BROMOPRIDA 10MG 20CAPS - GEN EMS	2	R\$ 5,74	R\$ 11,48
	CETOPROFENO 50MG 24CAPS - GEN EMS	7	R\$ 6,47	R\$ 45,29
	CYCLOCORT PDA 3,5G - CIPROFLOXACINO+DEXA	4	R\$ 19,69	R\$ 78,76
	DELTAMETRIL 0,2MG/ML SHAMPOO 100ML	1	R\$ 6,75	R\$ 6,75
88659	SULFATO DE AMICACINA 250MG/ML - GEN	2	R\$ 84,50	R\$ 169,00
	ANDROCORTIL 500MG - SUCC.SOD.HIDROC	3	R\$ 197,00	R\$ 591,00
	CETROLAC 30MG/ML - TROMETAMOL CETOR	6	R\$ 30,86	R\$ 185,18
	KABIVEN 900KCAL - NUTRIENTES PARENT	20	R\$ 175,00	R\$ 3.500,00
519.902	FUROSEMIDA 10MG/ML IM/IV AMP 2ML	700	R\$ 0,55	R\$ 385,00
	AZITROMICINA 500MG CPR C/5 - PHARLAB	20	R\$ 6,95	R\$ 139,00
	CEFALEXINA 500MG CPS C/10 - MULTILAB	6	R\$ 4,50	R\$ 27,00
	DIPIRONA 500MG CPR C/200 - VITAMEDIC	1	R\$ 34,00	R\$ 34,00
	NIMODIPINO 30MG CPR C/30 - VITAMEDIC	2	R\$ 7,80	R\$ 15,60
	PARACETAMOL 750MG CPR C/20 - MEDQUIMICA	25	R\$ 3,80	R\$ 95,00
	ANLIDIPINO 5MG CPR C/30 - GEOLAB	10	R\$ 1,80	R\$ 18,00
	CL POTASSIO 6% SOL 100ML - PRATI	6	R\$ 2,90	R\$ 17,40
GLICOSE 50% IV AMP FP 10ML - SAMTEC	800	R\$ 1,25	R\$ 1.000,00	
	SONDA ASP TRAQUEAL NR 16 EMBRAMEO	300	R\$ 0,50	R\$ 150,00
	TERM CLINICO DIGITAL G-TECH BRANCO	1	R\$ 17,50	R\$ 17,50
	MASCARA DESC TNT TRIPLA (T) C/50 UNID.	14	R\$ 24,00	R\$ 336,00
	SONDA ENDO. DESC C/B 6,5 BCI	10	R\$ 4,15	R\$ 41,50
	SONDA ENDO. DESC C/B 7,0 BCI 200301	20	R\$ 4,15	R\$ 83,00
	DRENO DE SUCCAO C/CANULA 4.8	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
	DRENO DE TORAX N.28 DRENOZAMM	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00

108.893	DRENO DE TORAX N.22 DRENOZAMM	1	R\$ 6,00	R\$ 6,00
	DRENO DE TORAX N.30 DRENOZAMM	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
	DRENO DE TORAX N.32 DRENOZAMM	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	DRENO DE TORAX N.34 DRENOZAMM	4	R\$ 6,00	R\$ 24,00
	DRENO DE TORAX N.36 DRENOZAMM	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
	FRASCO DRENAGEM MEDIAST. 2000ML TOROZAMM	29	R\$ 17,00	R\$ 493,00
	CAL SODADA 4.30 KG SD29E20	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
	FITA MICROPORE 5,0CM X 10M C/C	126	R\$ 3,45	R\$ 434,70
469.985	CATETER CVC DUPLO LUMEN 7 FR X 20 CM COM SERINGA DE RAULERSON	100	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00
2.949	AVENTAL CIRURGICO APRON COM REFORCO 35G/M²	210	R\$ 16,50	R\$ 3.465,00
234.581	SONDA ASP. TRAQUEAL N. 06 PCT C/20 (EMB PLASTICA)	60	R\$ 0,40	R\$ 24,00
	COLETOR URINA TIPO GARRAFA 1200ML S/CLAMP C/25C/50-360271DRENATOR-EMBRAMED/CREMER	50	R\$ 3,35	R\$ 167,50
	ANGIOCATH N. 18 1,88IN C/50 C/200 LONGO	400	R\$ 1,66	R\$ 666,00
	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML C/12-RIOHEX 2%DEGERMANTE	36	R\$ 13,80	R\$ 469,80
	PVPI TOPICO AQUOSO 1%1000ML C/1 C/12 (1%IODO ATIVO-83489-VIC PHARMA	3	R\$ 17,50	R\$ 52,50
	SONDA NASOENTERAL AD 12FR 120CM POLIURET	50	R\$ 8,70	R\$ 435,00
234.634	LUVA PROCED. PEQUENA VINIL S/ TALCO TRANSP	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
17.838	ALGODAO CARD NATHY ROLO 500G	6	R\$ 8,25	R\$ 49,50
	ALLOXYL RTU BOMBONA 5L	40	R\$ 101,40	R\$ 4.056,00
257.360	AGULHA DESC 20X5,5 CART/C/100	4	R\$ 6,50	R\$ 26,00
	ALCOOL ETILICO 70 1000ML (SANEANTES)	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL PCT/C/24	9	R\$ 22,00	R\$ 198,00
	EMBALAGEM TUBULAR P/ESTERIL	1	R\$ 55,00	R\$ 55,00
	EQUIPO INFUSAO DE SANGUE 1,50M CAM.DUPLA	105	R\$ 2,80	R\$ 294,00
	MICROPORE 2,5CMX10MT BRANCA C/CAPA	54	R\$ 2,30	R\$ 124,20
	SERINGA DESC 10ML S/AG SLIP	9.250	R\$ 0,24	R\$ 2.294,00
	SERINGA DESC 10ML S/AG SLIP	5.750	R\$ 0,24	R\$ 1.426,00
	SERINGA DESC 20ML S/AG SLIP	5.000	R\$ 0,36	R\$ 1.800,00
	SERINGA DESC INSULINA 01ML C/AG 13X4,5 SLIP	5.000	R\$ 0,17	R\$ 880,00
	TUBO ENDOTRAQ PVC S/BALAO NR 2,5	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
TUBO ENDOTRAQ PVC S/BALAO NR 3,0	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00	
257.830	ESPARADRAPO CAPA 10CMX4,5MT PROCITEX C-257199 RL CREMER	72	R\$ 5,40	R\$ 388,80
	ESPARADRAPO CAPA 10CMX4,5MT PROCITEX C-257199 RL CREMER	12	R\$ 5,40	R\$ 64,80
	SONDA FOLEY 2 VIAS N.14 C/10 DESCARPACK (BALAO 30CC)	50	R\$ 1,92	R\$ 96,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS N.16 C/10 DESCARPACK (BALAO 30CC)	60	R\$ 1,92	R\$ 115,20
	SONDA FOLEY 2 VIAS N.20 C/10 DESCARPACK (BALAO 30CC)	20	R\$ 1,92	R\$ 38,40
	SERINGA VIDRO 10ML S/AG BICO METAL ARTI GLASS	7	R\$ 32,84	R\$ 229,88
	PAPEL GRAU CIR. 200MM X 100M BOBINA DUOTEC	4	R\$ 72,12	R\$ 288,48
	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/800 UN INJEX	3.200	R\$ 0,12	R\$ 412,80

572.191	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA	10.000	R\$ 0,12	R\$ 1.265,00
	SERINGA DOSADORA ORALPACK 10ML CX C/80 WILTEX MEDICAL	1.040	R\$ 0,36	R\$ 374,40
	COLETOR PERFUROC. (AMARELO) ECON. 13LTS CX C/30 ASTROBOX AMERICA	30	R\$ 2,97	R\$ 89,10
	CLOREXIDINA 0,5% 1000ML SOL. ALCOOLICA C/12 COLORIDO RIOQUIMICA RIOHEX	24	R\$ 7,80	R\$ 187,20
	SONDA FOLEY 2 VIAS N.12 C/10 DESCARPACK (BALAO 30CC)	10	R\$ 1,92	R\$ 19,20
	FRASCO ALIMENTACAO 300ML 90UN BIOBASE	90	R\$ 0,65	R\$ 58,50
	GAZE ROLO 91X91 13F ORTOMAX MEDBRAS (AMERICA)	1	R\$ 23,52	R\$ 23,52
	AVENTAL PROC. MGA LGA C/ELASTANO 20G	500	R\$ 2,85	R\$ 1.245,00
	AVENTAL PROC. MGA LGA C/ELASTANO 20G	3.500	R\$ 2,85	R\$ 9.975,00
	CANULA TRAQUEOSTOMIA N.7,5 COM BALAO (CUFF) GOODCOME	5	R\$ 15,79	R\$ 78,95
	33.848	COMPRESSA DE GAZE 09F 5DOB 7,5X7,5 (MEDPACK)	14.000	R\$ 0,02
CAPA DE VIDEO PLASTICO 12,5X250CM ENVELOPADA (ESTERILI MED)		100	R\$ 2,42	R\$ 242,00
RESPIRADOR DESCARTAVEL PFF2 (3M) L		800	R\$ 3,65	R\$ 2.920,00
301.630	LANCETAS DE SEG. MEDISAFE 29 G (VERDE) TKL	4.000	R\$ 0,35	R\$ 1.400,00
	TIRAS ACCU-CHEK GUIDE CX/50 TIRAS 7453736047 ROCHE	120	R\$ 27,50	R\$ 3.300,00
98774	AGULHA 40X12 CX/100 CXE/10000	5.600	R\$ 0,06	R\$ 364,00
	BOLSA COLOSTOMIA 30MM PCT/10 CX/2000 MARK MED	100	R\$ 0,45	R\$ 45,00
	COMPRESSA ESTERIL (G6) 7,5X7,5 11F PCT/10 CX/760	3.040	R\$ 0,35	R\$ 1.070,08
	LUVA CIRUR N7,0 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
	LUVA PROC LATEX M CX/100 LEMGRUBER	140	R\$ 40,90	R\$ 5.726,00
	LUVA PROC LATEX P CX/100 LEMGRUBER	210	R\$ 40,90	R\$ 8.589,00
	LUVA PROC LATEX PP CX/100 LEMGRUBER	190	R\$ 40,90	R\$ 7.771,00
	SAPATILHA PROPE (229/799) 35X40 SOFT PCT/100	23	R\$ 14,00	R\$ 322,00
	SCALP 21G PVC CX/100 MEDIX	300	R\$ 0,19	R\$ 57,00
	SERINGA DOSADORA 05ML CXE/450 INJEX	450	R\$ 0,26	R\$ 117,00
	SONDA FOLEY 3V N22 30CC CX/10 MEDIX	20	R\$ 4,30	R\$ 86,00
	SONDA URETRAL N08 CR/10 CX/1300 MARK MED	80	R\$ 0,52	R\$ 41,60
	TUBO ENDOTRAQUEAL 7,5 C/BAL CX/10 CIRUTI	60	R\$ 4,10	R\$ 246,00
	TUBO ENDOTRAQUEAL 8,0 C/BAL CX/10 CIRUTI	60	R\$ 4,10	R\$ 246,00
98839	AGULHA 25X7 CX/100 CXE/10000 DESCARPACK	2.000	R\$ 0,06	R\$ 130,00
250676	EQUIPO ICASET EI 0421 0000 ESTERILIZADO	400	R\$ 20,52	R\$ 8.208,00
	EQUIPO ICASET EI 0422 0000 ESTERILIZADO	150	R\$ 21,60	R\$ 3.240,00
	BIOCAL SORO CALIBRADOR	1	R\$ 109,19	R\$ 109,19
	CKMB UV 50ML	2	R\$ 461,33	R\$ 922,66
	BIOCONTROL P 5ML	1	R\$ 78,40	R\$ 78,40
	BIOCONTROL N 5ML	1	R\$ 78,40	R\$ 78,40
	AMILASE CINETICA 60ML BIO	1	R\$ 444,00	R\$ 444,00
	CALCIO ARSENAZO III 100ML BIO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
	CKNAC UV 50ML BIO 120/200	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
	DESIDROGENASE LATICA LDH UV	1	R\$ 456,00	R\$ 456,00

47.119	FOSFATASE ALCALINA CINETICA	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
	GAMA GT CINETICO 50ML BIO	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
	GLICOSE MONOREAGENTE 200ML BIO	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
	LIPASE AUTOMACAO 50ML BIO	1	R\$ 1.188,00	R\$ 1.188,00
	MAGNESIO MONOREAGENTE 100ML	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
	UREIA UV 200ML BIO 120/200	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
	CREATININA CINETICA 200ML BIO	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
	BILIRRUBINA DIR. AUTOMACAO	1	R\$ 136,00	R\$ 136,00
	BILIRRUBINA TOT. AUTOMACAO	2	R\$ 136,00	R\$ 272,00
	TRANSAMINASE AST/TGO	1	R\$ 96,00	R\$ 96,00
	TRANSAMINASE ALT/TGP	1	R\$ 104,00	R\$ 104,00
	DETERGENTE CD-80 1L	2	R\$ 304,26	R\$ 608,52
83.261	MOP SPRAY EMBRAST/PITA	5	R\$ 99,00	R\$ 495,00
	REFIL MOP SPRAY 50 CM	5	R\$ 19,90	R\$ 99,50
101.906	PEDS PLUS PLASTICO	100	R\$ 21,01	R\$ 2.101,00
7.063	SWAB STUART ESTERIL C/100 ABSORVE L	6	R\$ 470,00	R\$ 2.820,00
201.314	AMICACINA-AMI-30 g-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,39	R\$ 16,78
	AMOXICILINA/AC.CL.AMC20/10g-FR50DISCOS	2	R\$ 8,39	R\$ 16,78
	AMPICILINA/SULB.-ASB-10/10g-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,39	R\$ 16,78
	AZTREONAM-ATM-30 g-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,39	R\$ 16,78
	C E F E P I M E - F E P - 3 0 g - B I O R A D - D I S C O	1	R\$ 44,71	R\$ 44,71
	CEFOTAXIMA-5g-BRCAST-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,89	R\$ 17,78
	CEFOXITINA-CFO-30 g-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,39	R\$ 16,78
	CEFTAZIDIMA-10g-BRCAST-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,89	R\$ 17,78
	CEFTRIAXONA-CRO-30 g-FR 50DISCOS	4	R\$ 8,39	R\$ 33,56
	CIPROFLOXACIN-CIP-5 g-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,39	R\$ 16,78
	FOSFOMICINA-FOS-200 g-B I O R A D - D I S C O	1	R\$ 44,71	R\$ 44,71
	LEVOFLOXACIN-LVX-5 g-FR 50DISCOS	1	R\$ 8,39	R\$ 8,39
	MEROPENEM-MER-10 g-FR 50DISCOS	2	R\$ 9,36	R\$ 18,72
	N I T R O F U R A N T O I N A - 1 0 0 g - B R C A S T - F	1	R\$ 8,89	R\$ 8,89
	P I P E R A C I L I N A / T A Z - 3 0 / 6 g - B R C A S T - F	2	R\$ 8,89	R\$ 17,78
	MUELLER HINTON-AGAR-PL140X15- 10PL	15	R\$ 48,59	R\$ 728,85
	SANGUE-AGAR-TSA-20mL-PL 90X15-PC 10PL	5	R\$ 26,75	R\$ 133,75
	CHOCOLATE ENRIQ.-AGAR-20mL-PL90X15-10PL	3	R\$ 36,29	R\$ 108,87
	BIPLACA-CLED/MAC CONKEY-2X10mL	7	R\$ 31,34	R\$ 219,38
	BILI ESCULINA-AGAR-3mL-TB 13X100	3	R\$ 26,80	R\$ 80,94
	MTS-CALDO-3mL-TB 13X100	3	R\$ 26,98	R\$ 80,94
	BAC TRAY 1-BGN OXIDASE NEGATIVA	6	R\$ 93,09	R\$ 558,54
	B I P L A C A - S A N G U E / M A C CONKEY	18	R\$ 31,03	R\$ 558,54
CLORETO FERRICO 10% - FR 10mL	2	R\$ 16,30	R\$ 32,60	
AGULHA DE PLATINA-1UN	1	R\$ 173,80	R\$ 173,80	
41364	E-TEST VANCOMICINA C/10 TIRAS LIOFILCHEM	2	R\$ 570,00	R\$ 1.140,00
	ALCA CALIBRADA DESC. ESTERIL 10UL EMB. INDIV	2	R\$ 14,50	R\$ 29,10
	ALCA CALIBRADA DESC. ESTERIL 1UL EMB. INDIV	1	R\$ 14,55	R\$ 14,55
340.408	CAMPO OPERATORIO 45CM X 50CM PCT/50UN 35GR ESTRELA CREMER	138	R\$ 77,00	R\$ 10.626,00
3.844	RED SEM CHEIRO	200	R\$ 17,75	R\$ 3.550,00
	SKY BLUE	140	R\$ 17,85	R\$ 2.499,00
	DETERCOL AC	100	R\$ 20,90	R\$ 2.090,00



109.565	FITA MICROPORE 5,0CM X 10M C/C ADPELE MISSNER	300	R\$ 3,40	R\$ 1.020,00
471.026	CATETER CVC DUPLO LUMEN 7 FR X 20 CM COM SERINGA DE RAULERSON	100	R\$ 62,00	R\$ 6.200,00
3.126	DRENOLON DRENO 45X28Fr	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
	DRENOLON DRENO 45X32Fr	5	R\$ 6,00	R\$ 30,00
	DRENOLON FRASCO STANDARD 2000ML	29	R\$ 19,00	R\$ 551,00
	DRENOLON DRENO 45X36Fr	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
1.268.491	SONDA END.C/BL 8,0MM COMPER	100	R\$ 4,10	R\$ 410,00
	SONDA NASOGASTRICA LONGA 8FR FOYOMED	100	R\$ 0,65	R\$ 65,35
	LAMINA BIST.NR.24 CX/100 FEATHER	2	R\$ 173,19	R\$ 346,39
	COLETOR URINA ABERTO N/EST. C/ PINCA 1200ML UROMED	100	R\$ 2,39	R\$ 239,64
34759	INDICADOR BIOLOGICO DE LEITURA RAPIDA (3M)	50	R\$ 21,71	R\$ 1.085,50
	AGULHA SPINAL P/ RAQUIANESTESIA QUINCKE (BD)	50	R\$ 9,30	R\$ 465,00
	AGULHA SPINAL P/ RAQUIANESTESIA QUINCKE (BD)	75	R\$ 14,46	R\$ 1.084,50
	CATETER ANGIOCATH 22G (BD)	600	R\$ 1,43	R\$ 858,00
	ALCOOL 70% 100ML ANTISSEPTICO (VIC PHARMA)	216	R\$ 1,25	R\$ 270,00
236.397	ALGODAO HIDROFILO 500GR C/20-NATHY	14	R\$ 8,80	R\$ 123,20
	ELETRODOS DESC. ADULTO	900	R\$ 0,29	R\$ 269,10
	ESPARADRAPO 10X4,5 C/CAPA C/06 C/24-AD PELE-MISSNER	72	R\$ 5,35	R\$ 385,20
	EXTENSOR 120CM LL 12 FR ADULTO C/50 C/250-359862-EMBRAMED/CREMER	50	R\$ 1,15	R\$ 57,50
	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 1000ML C/12-RIOHEX 2%DEGERMANTE-RIOQUIMICA	24	R\$ 13,80	R\$ 331,20
	ESCOVA DESC SCRUB CLOREXIDINA 2% C/SAB 22ML C/80-RIOHEX-RIOQUIMICA	560	R\$ 1,42	R\$ 795,20
	LUVA PROCED. MEDIA LATEX C/1 C/10-TOP QUALITY-MEDIX BRASIL	190	R\$ 47,90	R\$ 9.101,00
	LUVA PROCED. MEDIA VINIL S/TALCO C/1	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
	TEGADERM FIX EST I.V. 3522B 5CMX7,4CM	650	R\$ 1,05	R\$ 682,50
	TUBO ENDOT. ARAMADO PVC C/BALAO 8,0 DESC. C/1 C/10-SOLIDOR 442-LABOR IMPORT	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
259.326	ALCOOL IODADO 0,1% 1000ML C-83495 (X)(M) FR VIC PHARMA	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
	COLETOR PERFUROCORTEANTE 13 LT ECOLOGIC CX/C/20 UN DESCARBOX	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
	EMBALAGEM TUBULAR P/ESTERIL. 15CMX100MT 60G PKB15100 RL PACK GC	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
	EQUIPO MACRO 1,50M I.L. FILTRO 15 MICRA/AR L.S. C-006266 UN MEDIX	1.200	R\$ 0,80	R\$ 960,00
	EXTENSOR P/EQUIPO 2VIAS PEDIAT. L.SLIP 1721G COD-361025 UN EMBRAMED	100	R\$ 1,15	R\$ 115,00
	LUVA PLASTICA ESTERIL PCT/C/100 UN LUPLAST	6	R\$ 6,50	R\$ 39,00
	PVPI 10% TOPICO 1000ML C-83489(M) FR VIC PHARMA	12	R\$ 16,50	R\$ 198,00
	SERINGA DESC 05ML S/AG SLIP UN SR	4.500	R\$ 0,13	R\$ 603,00
	SERINGA DESC 10ML S/AG SLIP UN SR	1.500	R\$ 0,24	R\$ 372,00
	TOUCA ELASTICA SANFONADA COD-0093201	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
	ALCOOL 70% ETILICO 1000ML SUPERFICIE FIXA SANEANTE VICPHARMA	108	R\$ 4,20	R\$ 453,60

341.297	CLOREXIDINA 0,5% ALCOOLICA 1000ML FARMAX/SEPTMAX	24	R\$ 8,10	R\$ 194,40
	MICROPORE 25MM X 10M C/CAPA CIEX	43	R\$ 2,00	R\$ 86,00
	SONDA ENDOT.ARAMADA C/BALAO N. 7,5MM SOLIDOR	10	R\$ 15,96	R\$ 159,60
	SONDA P/ALIMENT.AD.12FR PU NUTRE EMBRAME	100	R\$ 7,49	R\$ 749,00
42.885	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LATEX C/PO PARES	1	R\$ 246,71	R\$ 246,71
	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 14/MEDSONDA	300	R\$ 0,45	R\$ 135,90
	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 16/MEDSONDA	400	R\$ 0,48	R\$ 194,40
	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 6/MEDSONDA	200	R\$ 0,38	R\$ 77,22
	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL 8/MEDSONDA	60	R\$ 0,40	R\$ 24,35
	SONDA FOLEY 05CC 2 VIAS 14/DESCARPACK	50	R\$ 2,59	R\$ 129,91
	SONDA FOLEY 05CC 2 VIAS 16/DESCARPACK	50	R\$ 2,59	R\$ 129,91
	SONDA FOLEY 05CC 2 VIAS 18/DESCARPACK	30	R\$ 2,59	R\$ 77,94
	SONDA NASOGASTRICA LONGA 14/MEDSONDA	30	R\$ 0,66	R\$ 19,92
	SONDA NASOGASTRICA LONGA 20/MEDSONDA	30	R\$ 0,93	R\$ 28,08
	SONDA URETRAL 12/MEDSONDA	30	R\$ 0,41	R\$ 12,51
	SONDA URETRAL 6/MEDSONDA	30	R\$ 0,38	R\$ 11,43
	SONDA URETRAL 8/MEDSONDA	60	R\$ 0,80	R\$ 23,39
	576.023	AGULHA DESC. 25X7 CX C/100 DESCARPACK	1.000	R\$ 0,06
576.018	CATETER OXIGENIO TP.OCULOS N.12 C/10 MARK MED	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
	CATETER OXIGENIO TP.OCULOS N.12 C/10 MARK MED	100	R\$ 0,75	R\$ 75,00
575.990	SONDA FOLEY 2 VIAS N.20 C/10 DESCARPACK (BALAO 30CC)	20	R\$ 1,92	R\$ 38,40
	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.06 C/10 MARK MED FRAC (CAIXA 1300)	30	R\$ 0,57	R\$ 17,10
	APARELHO PRESSAO NYLON VELCRO PRETO ADULTO	5	R\$ 66,04	R\$ 330,20
	INDICADOR QUIMICO (TIPO 4) MULTIPARAMETRICO PARA VAPOR C/240 TIRAS REF.1250 3M C	480	R\$ 0,73	R\$ 350,40
	INDICADOR QUIMICO (TIPO 4) MULTIPARAMETRICO PARA VAPOR C/240 TIRAS REF.1250 3M C	240	R\$ 0,73	R\$ 175,20
	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 36973) LEMGRUBER	20.000	R\$ 0,47	R\$ 9.560,00
	LUVA PROCEDIMENTO LATEX PEQUENA C/100 (CA 36973) LEMGRUBER	10.000	R\$ 0,47	R\$ 4.780,00
	PAPEL GRAU CIR. 100MM X 100M BOBINA DUOTEC	1	R\$ 36,82	R\$ 36,82
	PAPEL GRAU CIR. 200MM X 100M BOBINA DUOTEC	2	R\$ 75,20	R\$ 150,40
	DISP. DE INFUSAO INTRAVENOSA SCALP N.21 ESTERIL	200	R\$ 0,25	R\$ 50,00
	SERINGA DESC. 20ML S/AG ROSCA C/300 UN INJEX	300	R\$ 0,35	R\$ 105,00
	CANULA TRAQUEOSTOMIA N.7,5 COM BALAO (CUFF) SOLIDOR	2	R\$ 13,64	R\$ 27,28
	LUVA PROCEDIMENTO LATEX EXTRA PEQUENA C/100	6.000	R\$ 0,47	R\$ 2.868,00
	PAPEL GRAU CIR. 300MM X 100M BOBINA DUOTEC	1	R\$ 113,56	R\$ 113,56
	CAMPO OPERA PLASTICO EST 120 X 90 CM C/100 UN ESTERILI MED	100	R\$ 0,86	R\$ 86,00
	DETERGENTE 4 ENZIMAS 1000ML FR C/12 RIOQUIMICA IV RIOZYME ECO	10	R\$ 18,54	R\$ 185,40
FILTRO BACTERIANO HMEF 30ML ADULTO COM TRAQUEIA YOUMIDITY	200	R\$ 5,37	R\$ 1.074,00	
MASCARA RESPI. BICO PATO TUBERCULOSE	700	R\$ 3,06	R\$ 2.142,00	

303.102	LANCETAS DE SEG. MEDISAFE 29 G (VERDE) TKL	5.000	R\$ 0,35	R\$ 1.750,00
303.194	ANGIOCATH 20GX1,16 1,1MM 3,0CM (ROSA) CX/200	3	R\$ 286,00	R\$ 858,00
	ATADURA CREPE 10CMX1,8M 13F INA NEVE	540	R\$ 0,48	R\$ 259,20
	INFUSOR MULTIPLO 2 VIAS C/ CLAMP SLIP CX/200 VITALGOLD	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
100.082	AGULHA 40X12 CX/100 CXE/5000 SOLIDOR	15.000	R\$ 0,06	R\$ 975,00
	COMPRESSA ESTERIL (G6) 7,5X7,5 11F PCT/10 CX/760 HERIKA AMERICA MEDICAL	2.950	R\$ 0,36	R\$ 1.076,75
	SCALP 23G PVC CX/100 MEDIX	100	R\$ 0,22	R\$ 22,00
	LUVA CIRUR N7,0 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
	LUVA CIRUR N7,5 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	400	R\$ 1,20	R\$ 480,00
	LUVA CIRUR N8,5 EST C/PO LIFE PLUS CXE/200 LEMGRUBER	200	R\$ 1,20	R\$ 240,00
251.753	EQUIPO ICASET EI 0421 0000 ESTERILIZADO (CX 50UN)	200	R\$ 20,52	R\$ 4.104,00
56.987	FIBRA VERDE BETTANIN USO GERAL 9502	200	R\$ 0,98	R\$ 196,00
	SABONETE 800 ML REFIL TRILHA	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
4.713	BIOHIGIENIC TOALHA UMEDECIDA 60G NANO	1.000	R\$ 7,90	R\$ 7.900,00
43.142	COVID-19 AG 25 TESTES - ABBOTT 41FK10	3	R\$ 1.425,00	R\$ 4.275,00
19.350	RINGER LACTATO 500ML AZB2323 CX30BOLS BAXTER	24	R\$ 78,60	R\$ 1.886,40
	FISIOLOGICO 0,9% 250ML AZB1322C CX50BOLS BAXTER	12	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00
	FISIOLOGICO 0,9% 100ML AZB1307B CX84BOLS BAXTER	36	R\$ 150,27	R\$ 5.409,94
	FISIOLOGICO 0,9% 1000ML AZB1324 CX16BOLS BAXTER	63	R\$ 57,44	R\$ 3.618,72
109.908	SERINGA DESC 60ML BICO CATETER	50	R\$ 2,25	R\$ 112,50
	FITA ADESIVA BRANCA 16MMX50M	185	R\$ 2,70	R\$ 499,50
237.160	COLETOR 80ML URINA EST S/PA (COPO) T VERMEL C/100-CLT80ES-RGM-CRAL	2.000	R\$ 0,25	R\$ 500,00
	ATADURA GESSADA 10CM 3MT C/20 CYSNE-216080-CREMER	80	R\$ 1,62	R\$ 129,60
260.103	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº.8,0 PAR SANRO	400	R\$ 1,25	R\$ 500,00
303.849	LANCETAS DE SEG. MEDISAFE 29 G (VERDE) TKL	2.000	R\$ 0,35	R\$ 700,00
	TIRAS ACCU-CHEK GUIDE CX/50 TIRAS 7453736023 ROCHE	120	R\$ 27,50	R\$ 3.300,00
252.823	EQUIPO ICASET EI 0422 0000 ESTERILIZADO (CX 50UN)	100	R\$ 21,60	R\$ 2.160,00
	EQUIPO ICASET EI 0421 0000 ESTERILIZADO (CX 50UN)	400	R\$ 20,52	R\$ 8.208,00
1.166	PAPEL TOALHA INTERFOLHA 100% CELULOSE 20X20	225	R\$ 7,50	R\$ 1.687,50
84.601	SERINGA DESC 5ML LS S/AG SR (SR)	4.000	R\$ 0,12	R\$ 500,00
	SERINGA DESC 10ML C/100 LS S/AG DESCARPACK (DESCA)	100	R\$ 23,90	R\$ 2.390,00
	SERINGA DESC 10ML C/100 LS S/AG DESCARPACK (DESCA)	2	R\$ 23,90	R\$ 47,80
73.790	PROLINK - ALCOOL 70 1L	240	R\$ 4,00	R\$ 960,00
57.414	ESPONJA D.FACE 3M TININDO	100	R\$ 0,69	R\$ 69,00
	LIXO 100 LTS PRETO PLASTPEROLA STYLE	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00
	LIXO 40 LTS PRETO PLASTPEROLA LUMIERE	30	R\$ 7,90	R\$ 237,00
	LIXO HOSP 100 LTS PLASTPEROLA GOLD	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
	SACO PARA LIXO 100LTS AZUL COM 100 UND LUMIERE	20	R\$ 21,90	R\$ 438,00

12855	SACO PARA LIXO 40L AZUL PLASTPEROLA COM 100 UND LUMIERE	20	R\$ 11,40	R\$ 228,00
	SACO PARA LIXO 40 LT INFECTANTE PLASTPEROLA COM 100 UND GOLD	20	R\$ 17,99	R\$ 359,80
	SACO PARA LIXO 100 LT PRETO PLASTPEROLA COM 100 UNID LUMIERE	30	R\$ 18,90	R\$ 567,00
110.312	EQUIPO P/TRANSFUSAO DE SANGUE SOLIDOR/ LAMEDID	200	R\$ 2,85	R\$ 570,00
	SONDA DE FOLEY 2 VIAS NR.14 SOLIDOR	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00
	SONDA DE FOLEY 2 VIAS NR.16 SOLIDOR	60	R\$ 2,90	R\$ 174,00
1.276.121	LAMINA BIST.NR.11 CX/100 FEATHER	6	R\$ 180,55	R\$ 1.083,33
	SCALP CANULA 21G INTRAV. WILTEX	200	R\$ 0,24	R\$ 49,70
580.756	LUVA CIR. EST. N.6,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS	400	R\$ 1,07	R\$ 428,00
	LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS	400	R\$ 1,07	R\$ 428,00
	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F EST. C/10 CX/ 760UN (G06) HERIKA AMERICA MEDICAL	4.636	R\$ 0,37	R\$ 1.725,41
	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11F EST. C/10 CX/ 760UN (G06) HERIKA AMERICA MEDICAL	684	R\$ 0,37	R\$ 258,55
	SONDA FOLEY 3 VIAS N.22 C/10 SOLIDOR (BALAO 30CC)	20	R\$ 3,96	R\$ 79,20
238154	ANGIOCATH N. 24 0,75IN C/200 CURTO-38833614-BD	400	R\$ 1,43	R\$ 572,00
343.617	ESCOVA DESC./CLOREXIDINA RIOHEX RIOQUIMICA	6	R\$ 124,00	R\$ 744,00
253.961	EQUIPO ICASET EI 0421 0000 ESTERILIZADO (CX 50UN)	700	R\$ 20,52	R\$ 14.364,00
	EQUIPO ICASET EI 0422 0000 ESTERILIZADO (CX 50UN)	100	R\$ 21,60	R\$ 2.160,00
238.816	CAMPO OPERA 30G 45X50 (NIDIA) RX	80	R\$ 62,90	R\$ 5.032,00
5843	SENSOR FLUXO DISTAL INTERMED	5	R\$ 532,00	R\$ 2.660,00
238.993	ANGIOCATH N. 18 1,88IN C/50 C/200 LONGO	1.000	R\$ 1,66	R\$ 1.665,00
344.606	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. C/BALAO 7,5MM MEDIX	8	R\$ 12,60	R\$ 124,80
	CANULA TRAQUEOSTOMIA DESC. C/BALAO 8,0MM MEDIX	20	R\$ 15,40	R\$ 308,00
583.190	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 SENSITEX C/200 MUCAMBO	400	R\$ 1,50	R\$ 600,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 SENSITEX C/200 MUCAMBO	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 SENSITEX C/200 MUCAMBO	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
305.003	ANGIOCATH 20GX1,16 1,1MM 3,0CM (ROSA)	15	R\$ 286,00	R\$ 4.290,00
	ANGIOCATH 24GX0,75 0,7MM 1,9CM (AMARELA)	5	R\$ 286,00	R\$ 1.430,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 SENSITEX CX/200 MUCAMBO	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,5 SENSITEX CX/200 MUCAMBO	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
102.224	LUVA PROC LATEX G CT/100 NUGARD	150	R\$ 50,00	R\$ 7.500,00
	LUVA PROC LATEX M CT/100 NUGARD	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
	LUVA PROC LATEX P CT/100 NUGARD	500	R\$ 50,00	R\$ 25.000,00
	LUVA PROC LATEX PP CT/100 NUGARD	400	R\$ 50,00	R\$ 20.000,00
	CLIP DE TITANIO LIGADURA HORIZON - VERMELHO	60	R\$ 46,00	R\$ 2.760,00

166.178	CLIP DE TITANIO LIGADURA HORIZON - AZUL	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
	CLIP DE TITANIO LIGADURA HORIZON - VERDE	40	R\$ 46,00	R\$ 1.840,00
69	PURELL ADVANCED GEL ALCOOLICO ANTISSEPTICO P/ MAOS 354ML	120	R\$ 29,90	R\$ 3.588,00
43986	PURELL INSTANT HAND SANITIZER NXT 1000ML (GEL	504	R\$ 49,10	R\$ 24.746,40
262.726	LUVA PLASTICA ESTERIL PCT/C/100 UN LUPLAST	60	R\$ 6,50	R\$ 390,00
199.363	MUELLER HINTON-AGAR-PL90X15	7	R\$ 21,00	R\$ 147,00
	SANGUE-AGAR-TSA 20ML	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
	SABOURAUD-AGAR-CLO	3	R\$ 32,14	R\$ 96,42
	MANITOL SALT-AGAR	5	R\$ 23,41	R\$ 117,05
	BHI-CALDO	5	R\$ 24,72	R\$ 123,60
	BACTRAY 1 BGN OXIDASE NEGATIVA	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
	ALFA NAFTOL	2	R\$ 8,50	R\$ 17,00
	KOVACS REATIVO	2	R\$ 13,19	R\$ 26,38
	CANDIDA CROMOGENICO	2	R\$ 56,65	R\$ 117,30
	AMICACINA-AMI-30 g-FR 50DISCOS	3	R\$ 8,75	R\$ 26,25
	AMOXICILINA AC. CM AMC 20/10G	2	R\$ 8,89	R\$ 17,78
	AMPICILINA/SULB.-ASB-10/10g-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50
	AZTREONAM-ATM-30 g-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50
	CEFEPIME FEP 30G	2	R\$ 8,89	R\$ 17,78
	CEFOXITINA-CFO-30 g-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50
	CEFTAZIDIMA-10g-BRCAS-50DISCOS	1	R\$ 8,75	R\$ 8,75
	CIPROFLOXACIN-CIP-5 g-FR 50DISCOS	4	R\$ 8,75	R\$ 35,00
	ERITROMICINA ERI 15G	1	R\$ 8,75	R\$ 8,75
	LINEZOLIDA 10G	1	R\$ 8,85	R\$ 8,85
	MEROPENEM-MER-10 g-FR 50DISCOS	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50
PIPERACILINA TAZ 30G	2	R\$ 9,33	R\$ 18,66	
RIFAMPICINA RIF 5G	2	R\$ 8,75	R\$ 17,50	
SULFAZOTRIM-SUT-25G	1	R\$ 8,89	R\$ 8,89	
NOVOBIOCINA NOV 5G ESTAF	1	R\$ 9,33	R\$ 9,33	
OPTOQUINA O PNEUMOCOCO	1	R\$ 10,45	R\$ 10,45	
108.236	SONDA DE FOLEY 3 VIAS NR 22	2	R\$ 3,45	R\$ 6,90
	DRENO DE SUCCAO C/CANULA 3.2	3	R\$ 15,50	R\$ 46,50
	ELECT IV PORTED	800	R\$ 0,85	R\$ 680,00
	ELETRODO DISPERSIVO	27	R\$ 32,50	R\$ 877,50
	FILTRO BACTERIANO HME ADULTO RETO C TRAQUEIA	50	R\$ 7,50	R\$ 375,00
	DRENO DE SUCCAO C/CANULA 4.8	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
	SAPATILHA DESC	5	R\$ 14,50	R\$ 72,50
	COLETOR URINA INFANTIL UNISSEX 100 ML	50	R\$ 0,45	R\$ 22,50
1260317	SONDA END.C/BL 7,5MM	10	R\$ 4,11	R\$ 41,15
	SONDA END.C/BL COMPER	10	R\$ 4,11	R\$ 41,15
	SONDA PARA ALIMENTACAO	100	R\$ 8,20	R\$ 820,00
	SONDA FOLEY 2 VIAS LATEX	20	R\$ 2,77	R\$ 55,40
	SONDA FOLEY 2 VIAS LATEX	30	R\$ 2,77	R\$ 83,10
	SERINGA VIDRO B.C 20 CC	1	R\$ 28,29	R\$ 28,29
	LAMINA BIST NR 11	1	R\$ 173,19	R\$ 173,19
	LAMINA BIST NR 15	1	R\$ 173,19	R\$ 173,19
	LAMINA BIST NR 24	1	R\$ 173,19	R\$ 173,19
	BOLSA URINA FECHADO C/DISP COLETA S/FILTRO	15	R\$ 2,70	R\$ 40,50
FITA ADESIVA HOSP. 19X50	96	R\$ 2,50	R\$ 240,00	

233239	SONDA URETRAL N 08	20	R\$ 0,46	R\$ 9,20
	EXTENSOR 120 CM LL	50	R\$ 1,15	R\$ 57,50
	LUVA PROCED. PEQUENA LATEX	274	R\$ 42,00	R\$ 11.508,00
	TAMPA P/SCALP LUER LOCJ	500	R\$ 0,13	R\$ 65,00
	ANGIOCATH	200	R\$ 1,66	R\$ 333,00
	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO	144	R\$ 0,19	R\$ 28,08
	AGUA OXIGENADA 10 VOL	24	R\$ 3,80	R\$ 91,20
	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE	24	R\$ 8,70	R\$ 208,80
	PVPI TOPICO AQUOSO	24	R\$ 17,50	R\$ 420,00
	CANULA TRAQUEOST C BALAO	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
	LUVA PROCED MEDIA LATEX	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
255.887	AGULHA DESC 20X5,5 CART/C/100	12	R\$ 6,50	R\$ 78,00
	ALCOOL ETILICO 70 1000ML (SANEANTES)	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00
	ATADURA CREPE	14	R\$ 12,50	R\$ 175,00
	CLOREXIDINA	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO	12	R\$ 2,30	R\$ 27,60
	COLETOE PERFUEOCORTANTE	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00
	DETERGENTE ENZIMATICO IV	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
	DRENO CIRURGICO DE SILICONE	8	R\$ 14,90	R\$ 119,20
	EMBALAGEM TURBULAR P/ESTERIL	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
	ETER ETILICO 35%	2	R\$ 22,00	R\$ 44,00
	FRASCO ALIMENTACAO ENTERAL	1	R\$ 61,02	R\$ 61,02
	MICROPORE 2,5 CM	12	R\$ 2,30	R\$ 27,60
	MICROPORE 2,5 CM	96	R\$ 2,30	R\$ 220,80
	MICROPORE 5CMX10MT	96	R\$ 3,80	R\$ 364,80
	MICROPORE 5CMX10MT	12	R\$ 3,80	R\$ 45,60
	PVPI 10% DEGERMANTE	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
	SERINGA DESC 10 ML	9.000	R\$ 0,24	R\$ 2.232,00
	SONDA ASPIRAÇÃO	100	R\$ 0,50	R\$ 58,00
SONDA URETRAL	50	R\$ 0,60	R\$ 30,00	
TUBO ENDOTRAQ PVC	1	R\$ 42,00	R\$ 42,00	
568542	AGULHA DESC 40X12	10.600	R\$ 0,06	R\$ 710,20
	ALGODÃO HIDROF 500 GR	13	R\$ 8,42	R\$ 109,46
	EQUIPO TRANSFUÇÃO SANGUE	40	R\$ 2,87	R\$ 114,80
	PAPEL GRAU	5	R\$ 72,12	R\$ 360,60
	SERINGA DOSADORA ORALPACK	160	R\$ 0,36	R\$ 57,60
	AVENTAL PROC MGA LGA	2.400	R\$ 3,04	R\$ 7.296,00
	APARELHO DE BARBEAR	150	R\$ 0,76	R\$ 114,00
	COMPRESSA GAZE	1.400	R\$ 0,37	R\$ 518,00
33086	PAPEL LENCOL 50CM X 50 MTS	20	R\$ 5,62	R\$ 112,40
	RESPIRADOR DESCARTAVEL PFF2 (3M) L	1.000	R\$ 2,99	R\$ 2.990,00
300923	AGULHA DESC SPINAL 22 G	1	R\$ 310,25	R\$ 310,25
	AGULHA DESC SPINAL 27G	1	R\$ 361,50	R\$ 361,50
	ANGIOCATH 20G	3	R\$ 286,00	R\$ 858,00
	ANGIOCATH 22G	1	R\$ 286,00	R\$ 286,00
	ANGIOCATH 24GX0,75 0,7MM 1,9CM (AMARELA)	1	R\$ 286,00	R\$ 286,00
	ATADURA CREPE	60	R\$ 0,79	R\$ 47,40
	CLOREXIDINA RIOHEX	3	R\$ 18,00	R\$ 54,00
	ESPARADRAPO PROCITEX	72	R\$ 5,00	R\$ 360,00

	INFUSOR MULTIPLO 2 VIAS C/ CLAMP SLIP CX/200 VITALGOLD	8	R\$ 129,00	R\$ 1.032,00
300931	LANCETAS DE SEG. MEDISAFE 28G ROXO	1.000	R\$ 0,35	R\$ 350,00
	TIRAS ACCU-CHEK GUIDE CX/50 TIRAS 7453736023 ROCHE	20	R\$ 27,50	R\$ 550,00
97728	AGULHA 13X4,5	100	R\$ 0,06	R\$ 6,50
	COMPRESSA 7,5X7,5	61	R\$ 16,20	R\$ 988,20
	EQUIPO MACRO COMP LS	1.100	R\$ 0,82	R\$ 902,00
	LUVA PROC LATEX PP	105	R\$ 42,60	R\$ 4.473,00
	SONDA FOLEY	10	R\$ 3,10	R\$ 31,00
	TOUCA SANFONADA	1.000	R\$ 0,14	R\$ 140,00
81.969	CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO	20	R\$ 75,00	R\$ 1.500,00
112.813	PULSEIRA ZEBRA ADULTO	3	R\$ 1.272,82	R\$ 3.818,46
	PULSEIRA ZEBRA PEDRIATRICO	1	R\$ 2.255,18	R\$ 2.255,18
256.118	BENZINA (HEXANO) 1000ML	24	R\$ 26,00	R\$ 624,00
	SONDA URETRAL N04	20	R\$ 0,42	R\$ 8,50
	TAMPA P/CONECTOR MACHO	900	R\$ 0,15	R\$ 141,00

